,{i!-

,F-Ë"-.éS.fl 'qw/
^rj;r?'s@

Federaçào Porluguesa

':ludo

FeoERAçÃo PonruGuEsA DE f uoo
lrusrrÌurçÃo oe Unlrll_lli,3:t.rca DEspoRrrvA

FUNI]A0A EM 195s - MEMBRo DA UNrÃo EuRopErA DE,uoo E DA FEDERAçÃo INTERNAüoNAL DE lu0o

oRcuLAR Ns 258/16

ASSUNTO: Copa Júnior - Las Palmas (Espanha)
(26 de Novembro de 2016)

Lisboa, 17 de Outubro de 2016

Exmos. Senhoret

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para a Copa Júnior, a realizar em Las Palmas,

no dia 26 de Novembro de 2016.

Copa Júnior
(Las Palmas, 26 de Novembro de 2016)

TRETNADOR: Marco Morais

PIÁNO DE VOO

Partida 25-11-2016
ux 1152
ux 9238

Lisboa / Madrid
Madrid I Gran Canária

o7h3o / o9h4s
11h40 / 13h40

27-11-2Ot6 TP 1135 Grand Canária / Lisboa 15h00 I 17h05

Com os melhores cumprimentos,

Rua oo Qurr-Has, 32 .1200-781 Ltseoa - PoRTUcAL
Teu. (+rsr) 213 931 630 . Flx (+Esr) 2ra 9s1 529. Ê-MAtL: sEcRETARtA@Fpl.pr. www.FpJ.FT